"Gallos Caesar in triumphum ducit, idem in Curiam.  
Galli braccas deposuerunt, latum clavum sumpserunt"

SUETONIUS, *\_Vita Jullii Caesaris\_*, 80.

[4] Suetonius.

[5] The fifth, dating the beginning of the year, in the old style, from March.

[6] Dion Cassius.

[7] The second consul who had been put in held office but for a few hours.

[8] Dion Cassius.

[9] See the 2nd *\_Philippic\_*, passim. In a letter to Decimus Brutus, he says: "Quare hortatione tu quidem non egos, si ne illâ quidem in re, quae a te gesta est post hominum memoriam maximâ, hortatorem desiderâsti." *\_Ad Fam\_*. xi. 5.

[10] *\_To Atticus\_*, xi. 5, 6.

[11] *\_Ad Caelium, Ad Fam\_*. ii. 16.

[12] *\_To Atticus\_*, xi. 7.

[13] See *\_To Atticus\_*, xi. 7-9; *\_To Terentia, Ad Fam\_*. xiv. 12.

[14] "Tantum enim mansuetudinem, tam inusitatum inauditamque clementiam, tantum in summâ potestate rerum omnium modum, tam denique incredibilem

sapientiam ac paene divinam tacitus nullo modo praeterire  
possum."--\_Pro Marco Marcello\_, 1.

[15] \_Pro Marco Marcello\_, abridged.

[16] "Non intelligis, si id quod me arguis voluisse interfici Caesarem  
crimen sit, etiam laetatum esse morte Caesaris crimen esse? Quid enim  
interest inter suasorem facti et approbatorem? Aut quid refert utrum  
voluerim fieri an gaudeam factum? Ecquis est igitur te excepto et iis  
qui illum regnare gaudebant, qui illud aut fieri noluerit, aut factum  
improbarit? Omnes enim in culpâ. Etenim omnes boni quantum in ipsis  
fuit Caesarem occiderunt. Aliis consilium, aliis animus, aliis occasio  
defuit. Voluntas nemini."--\_2nd Philippic\_, 12.

[17] Dion Cassius.

[18] So Dion Cassius states, on what authority we know not. Suetonius says  
that as Caesar was returning from the Latin festival some one placed a  
laurel crown on the statue, tied with a white riband.

[19] The fact is certain. Cicero taunted Antony with it in the Senate, in  
the Second Philippic.

[20] "Cum ad rem publicam liberandam accessi, HS. mihi fuit  
quadringenties amplius."--\_Decimus Brutus to Cicero,  
Ad Fam\_. xi. 10.

[21] "Vellem Idibus Martiis me ad coenam invitâsses. Reliquiarum nihil  
fuisset."--\_Ad Cassium, Ad Fam\_. xii. 4. And again: "Quam vellem  
ad illas pulcherrimas epulas me Idibus Martiis invitâsses! Reliquiarum  
nihil haberemus."--\_Ad Trebonium, Ad Fam\_. x. 28.

[22] Dion Cassius, \_C. Julius Caesar\_, xlv. 17.

[23] "Spretâ religione."--Suetonius.

[24] Not perhaps Caius Cassius, but another. Suetonius says "alter e  
Cassiis."